Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	23
	5.06.2014

Об итогах проведения конкурса «Лучший учитель школьного округа-2014»
в Строевском школьном образовательном округе
На основании плана работы Управления образования  МО «Устьянский муниципальный район» на 2013/2014 учебный год   в Строевском школьном образовательном округе проведен   конкурс «Лучший учитель школьного округа – 2014». На основании методического совета Строевского школьного округа  и в соответствии  с квотой, определенной Управлением образования МО «Устьянский муниципальный район»

1.  ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить список победителей    конкурса:

Сергеева Ирина Валентиновна, учитель физики, информатики, математики  МБОУ «Строевская СОШ»
Соболева Ирина Юрьевна, учитель начальных классов МБОУ «Строевская СОШ», филиал Плосская основная общеобразовательная школа.
3. Контроль за исполнение  приказа возложить на Пеньевскую Ирину Ивановну, методиста Строевского школьного округа.
	Руководитель организации
	Директор

	Е.Ж.Зысь

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом  работник ознакомлен

	“

	”

	20
	14
	г.

	(личная подпись)

	(дата)

	(месяц)